
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 апреля 2020 года   с. Вишневка    № 96 

 

О внесении изменений в постановление от 

30.12.2014 г.  № 18 «Об утверждении 

Правил внутреннего трудового 

распорядка администрации Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.11.2019 № 1458 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», с необходимостью реализации положений Федерального 

закона от 01.04.2019 No48-ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон «Об 

индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного 

пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», с целью приведения в соответствие с законодательством Республики 

Крым, администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Вишневского сельского 

поселения от 30.12.2014 г.  № 18 «Об утверждении Правил внутреннего трудового 

распорядка администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.1.6.6 и в пункте 2.4.3.3. слова «Страховое свидетельство 

обязательного пенсионного страхования» заменить словами «Документ, 

подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета».  

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района 

https://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района» подраздел 

«Вишневское сельское поселение» и на информационном стенде в здании 

администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым по адресу: 296030 Республика Крым Красноперекопский район 

с. Вишневка, ул. Ленина, 58. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования 

(опубликования). 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Вишневского сельского совета - 

глава администрации Вишневского сельского поселения  В.В. Кернус 


